２０２２年３月

お客さま各位

室蘭信用金庫

ＩＢお客様デスクの電話受付時間の変更について

平素より格別のご愛顧を賜り、心よりお礼申し上げます。

このたびＩＢお客様デスクでは、お客様からのご問い合わせ受付時間を下記のとおり変更するこ

ととなりましたので、ご案内申し上げます。

 ご不便をおかけし誠に恐縮ではございますが、何卒ご了承のほどお願い申し上げます。

記

（１）受付時間

     （旧）８：４５～１７：３０ → （新）８：４５～１７：００

     （２）変更日

     ２０２２年４月１日（金）

以 上